
Uchwała Nr XVI/121/2019 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia  24 października 2019 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/105/2019 Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie aktualności studium  

i planów miejscowych Miasta i Gminy Reszel. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami),  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/105/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych Miasta i Gminy Reszel. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/121/2019 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

Uchwała podjęta  w dniu 26 września 2019 r. dot. oceny aktualności studium i planów 

miejscowych Miasta i Gminy Reszel była wewnętrznie sprzeczna. Treść uchwały nie 

przystawała w pełni do wyników przyjętej analizy zmian w zagospodarowaniu miasta i gminy 

Reszel. W związku z czym prowadziłoby to do problemów interpretacyjnych przy wykonaniu 

uchwały. Dlatego zasadnym jest uchylenie uchwały jak w sentencji.  

 


